
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 10/10/2025

text

Denumire element 
10.10.2025 09.10.2025 % Lei

Administrator NN Pensii S.A.F.P.A.P. SA
Numar Registru SAP-RO-21784526
Fondul de pensii Fond de Pensii Administrat Privat NN
Numar registru FP2-31

Valoarea activului total 61,866,334,856.47 61,889,927,674.93 -0.0381 -23,592,818.46

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

61,862,254,550.70

40.041407

1544957075.616265

61,886,246,832.82

40.055007

1545031488.178839

-0.0388

-0.0340

-0.0048

-23,992,282.12

-0.013600

-74,412.562574




